
 

75.0200.31.2022 

 
 

Zarządzenie nr 45 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 21 marca 2022 roku 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 17 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 

1 lutego 2022 roku w sprawie Funduszu Stypendialnego im. Profesora 

Franciszka Ziejki 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 w związku z art. 420 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574, z późn. zm.), działając 

w uzgodnieniu z Samorządem Studentów Uniwersytetu Jagiellońskiego, zarządzam, 

co następuje: 
 

§ 1 

 

W załączniku do zarządzenia nr 17 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 1 lutego 

2022 roku w sprawie Funduszu Stypendialnego im. Profesora Franciszka Ziejki wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2 

Środki przeznaczone na wypłatę stypendiów są ewidencjonowane na odrębnym koncie 

księgowym „własne fundusze stypendialne” i pochodzą z odpisów w ciężar kosztów 

działalności w zakresie kształcenia i działalności naukowej lub wpłat od osób 

fizycznych lub prawnych.”; 

2) w § 7 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Liczbę laureatów konkursu, tj. stypendystów lub osób wyróżnionych w danej 

edycji konkursu, określa Rektor UJ. Rada w danym roku akademickim może nie 

rekomendować żadnego kandydata do stypendium lub nie przyznać żadnego 

wyróżnienia.”; 

3) w § 8 w ust. 1 w pkt 1 w lit. b skreśla się wyrazy „maksymalnie dwudziestu”; 

4) w § 9 w ust. 5 skreśla się wyrazy „i oznacza to jednocześnie przekroczenie limitu 

dwudziestu osób zakwalifikowanych do drugiego etapu lub ośmiu laureatów konkursu”. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

 

 
 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 


